matricial, para atender as necessidades da Casa Legislativa (Sede
da Câmara Municipal), Gabinete dos Senhores (as) Vereadores (as)
e do Anexo Administrativo, onde sua prestação de serviço se dará
conforme a necessidade da Casa Legislativa, com proposta no valor
global de R$ 34.980,00 (Trinta e quatro mil novecentos e oitenta
reais), com fundamento no Inciso II, do art. 75 da Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 28 de janeiro de 2022.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim